
█ Změnový list

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Zhotovitel:  STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava                                                                            

Počet paré:

1) Rozpočet Vcp a Mp

 1 x

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

 STAMONT – 

POZEMNÍ 

STAVITELSTVÍ s.r.o.

DPO a.s.

DPO a.s.

A

2

4

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

podpisposouzení cenyjméno

xxxCenu za objednatele posoudil

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

2) Vyjádření TDS

Procentuální podíl 

Víceprací/méněprací ZL k celkové 

ceně díla

36 310,00 Kč

Objednatel

Dopad na PD není

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD není

Zhotovitel

Cena navrhovaných 

Méněprací řešeného ZL

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Předložil zhotovitel: xxx

Technický dozor  (TD): xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
xxx

36 310,00 Kč 18,31%

podpis

datum

Číslo změnového listu:

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla číslo SoD objednatele DOD20190684, číslo zhotovitele 1-949-095-19281

Havarijní vyrovnání podlahy zvedáků

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Zhotovitel

Ostatní ujednání nejsou

1. V průběhu realizace broušení podlahy mezi vodícími kolejnicemi vyvstala nutnost odsekání nesoudržných ploch a jejich dorovnání tak, aby bylo možno 

podlahu srovnat dle požadovaných parametrů zvedáků. Taktéž bylo nutno provést úpravy kabelových přechodů tak, aby navazovaly na novou stěrku a nebyl 

výškový přechod. Navýšení ceny oproti rozpočtu = 36 310,- Kč 

Stránka 1/1


